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Världens första festivalfilmvisning på is under Stockholms 
filmfestival 
 
Stockholms filmfestival firar sitt 20-årsjubileum med världspremiär för filmvisning på 
isfilmduk. Festivalen visar fyra gratis jubileumsvisningar utomhus i november och de 
avslutas under festivalens första helg med världens första biofilmvisning på en isduk. 
Festivalbesökare uppmanas klä sig varmt. 
 
Filmduken, som är gjord av den klaraste isen från Torne Älv uppe i Polcirkeln mäter 3,5 x 4,8 
meter och väger drygt 10 ton. Isen skördades i mars i –24 gradig kyla och den 20 november 
transporteras den ner till Stockholm för att sättas upp i mitt i Stockholm.  
Alla jubileumsvisningar kommer att vara utomhus, gratis och festivalen har valt att visa fyra 
festivalklassiker. Datum för utomhusvisningarna är 7, 14, och 21, 22 november. Filmer och 
platser avslöjas i början av november. 
 
Stockholms filmfestival fyller 20-år och har alltid legat i framkant när det kommer till nya sätt 
att göra och visa film. 2002 var festivalen den första att skapa en internetfestival, 2006 var 
festivalen första filmfestivalen i världen som skapade en tävlingssektion för film gjord på och 
för mobil – Mobile Movies. 2007 fokuserade festivalen på on-line aktiviteter och lät 
regissörer och publik skapa film on-line.  
 
Isvisningsprojektet är ett samarbete mellan Stockholm filmfestival, Icehotel i Jukkasjärvi och 
delprojektet Kultur och evenemang under Sveriges ordförandeskap i EU. 
 
För bilder på isfilmduk och bilder på när isen togs upp up Torne Älv gå in på: 
www.stockholmfilmfestival.se/press 
Användarnamn: press2009 
Lösenord: stockholm 
 
Presskontakt: 
Emelie Klein, presschef 
Mobil: 073-209 8474, kontor: 08-677 50 54 
presschef@stockholmfilmfestival.se 
 
Stockholms 20:e internationella filmfestival 18-29 november 2009.  
Stockholms internationella filmfestival startade 1990 och är idag en av de främsta filmfestivalerna i Europa. 
Festivalen äger rum varje år i november med över 170 filmer från mer än 40 länder. Stockholms filmfestival är 
mycket mer än film i november, bland annat exklusiva förhandsvisningar och Sommarbio – gratis utomhusbio. 
Stockholms filmfestival Junior, en festival för barn och unga mellan 6 och 16 år, startades år 2000 och 
arrangeras i år för elfte året i rad mellan 19-24 april 2010. 
VI ÄLSKAR FILM! 


